

Stigshøj Minkinvest ApS

Havnevej 91, 1 tv
4500 Nykøbing Sj.

CVR-nr. 38229540

Årsrapport 2018

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24-06-2019

Peter Ølgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af minkfarm, med salg af skind og dyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. -7.410.384, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 5.521.791, og en egenkapital på kr. -5.438.284.

Ledelsen finder årets resultat for særdeles utilfredsstillende.

Selskabets andet regnskabsår har fortsat og driften af selskabets aktiviteter med opdræft af avlsdyr og produktion af skind af høj kvalitet.

Branchen er i regnskabsåret blevet ramt af et stort fald i salgspriser, hvilket har medført negative avancer og meget lav prissætning af beholdninger af dyr og skind. Disse forhold er årsagen til det storer negative resultat for regnskabsåret.

Ledelsen vurderer, at denne negative udvikling i branchen fortsætte i længere tid og har derfor taget tiltag til, at lukke selskabets aktiviteter.

Ledelsen er opmærksom på at selskabet har tabt kapitalen og reglerne i selskabslovens § 119.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer, udfra kendte forhold, at der i næste regnskabsår gennemføres afvikling af selskabets aktiviteter og opfyldelse af selskabets forpligtelser.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-6.677.989	-1.875.401
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.150	0
Driftsresultat		-6.682.139	-1.875.401
Andre finansielle indtægter		502	414
Finansielle omkostninger		-279.938	-171.722
Resultat før skat		-6.961.575	-2.046.709
Skat af årets resultat		-448.809	448.809
Årets resultat		-7.410.384	-1.597.900
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-7.410.384	-1.597.900
Resultatdisponering		-7.410.384	-1.597.900

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		78.850	0
Materielle anlægsaktiver		<u>78.850</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>78.850</u>	<u>0</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		3.981.320	3.970.350
Stambesætning		1.232.000	3.492.000
Varebeholdninger		<u>5.213.320</u>	<u>7.462.350</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.828.125
Udskudte skatteaktiver	1	0	448.809
Andre tilgodehavender		178.705	153.200
Tilgodehavender		<u>178.705</u>	<u>2.430.134</u>
Likvide beholdninger		<u>50.916</u>	<u>50.414</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.442.941</u>	<u>9.942.898</u>
Aktiver		<u>5.521.791</u>	<u>9.942.898</u>

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		77.000	77.000
Overført resultat		-5.515.284	1.895.100
Egenkapital		-5.438.284	1.972.100
Gæld til banker		2.308.536	2.217.360
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.561.539	5.743.438
Gæld til associerede virksomheder		2.090.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		10.960.075	7.970.798
Gældsforpligtelser		10.960.075	7.970.798
Passiver		5.521.791	9.942.898
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder	4		

Noter

2018

2016/17

1. Udskudte skatteaktiver

Den negative udskudte skat udgør kr. 1.980.355 og består hovedsageligt af fremført skattemæssigt underskud. Værdiansættelsen tager udgangspunkt i den forventede udnyttelsesgrad i det fremførte underskud. Selskabets ledelse har vurderet, at med de nuværende indtægtsforhold, er det ikke muligt at udnytte alle underskuddene 100 pct. indenfor de næste 3-5 år og har på denne baggrund valgt at indregne det udskudte skatteaktiv til kr. 0.

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti, eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for selskabets samlede mellemværende med pengeinstitut er udstedt virksomhedspant i selskabets simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, samt beholdning af råvarer, halvfabrikata, færdigvarer og besætninger med i alt nom. kor. 1.500.000.

Der er udover ovenstående ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke anvendt regnskabspraksis.

Undtagelse om at give oplysninger om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke gæld der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Undtagelse om at give oplysninger om visse særlige poster

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om visse særlige poster.

Undtagelse om at give oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsåret.